
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 11.02.2020 № 104

м. Бровари

Про наділення окремими 
повноваженнями посадових осіб 
щодо складання протоколів  
про адміністративні правопорушення 

З метою зменшення причин та умов, що сприяють вчиненню адміністративних 
правопорушень у сфері житлово-комунального господарства та благоустрою, 
розглянувши лист директора ТОВ «Комфорт-Т» та лист директора ТОВ 
«Комфорт-Т2» від 27.01.2020 року, керуючись пунктом 2 частини 1 статті 255 
Кодексу України про адміністративні правопорушення, та пунктом „б” ст.30 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
1. Уповноважити посадових осіб ТОВ «Комфорт-Т» складати протоколи 

про адміністративні правопорушення, передбачені статтями 150–154 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, а саме: директора товариства, 
заступника директора товариства, головного інженера товариства, інженера 
товариства, юриста товариства.

2. Уповноважити посадових осіб ТОВ «Комфорт-Т2» складати 
протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені статтями 150–
154 Кодексу України про адміністративні правопорушення, а саме: директора 
товариства, заступника директора товариства, головного інженера товариства, 
інженера товариства, юриста товариства.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення від 10.03.2015р. №137 
«Про наділення окремими повноваженнями посадових осіб, щодо складання 
протоколів про адміністративне правопорушення».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконкому К.Кузнєцова.

Міський голова                                                                      І.САПОЖКО  


